
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 981177149

981223707

981314991

981394242

981089626

981119013

981091266

992082117

993138754

993669670

AV. Capitão Silvio, nº 763, Bairro Centro

AV. Presidente Trancredo Neves, nº 301, Bairro Centro

Rua Vasco da Gama, nº 31, Bairro Centro

Endereço

Rua Valdivino Marques Barbosa, nº 656, Bairro Centro

Rua Valdivino Marques Barbosa, nº 41, Bairro Centro

AV. Capitão Silvio, nº 776, Bairro Centro

AV. Capitão Silvio, nº 738, Bairro Centro

Rua Vasco da Gama, nº 40‐B, Bairro Centro

Rua Valdivino Marques Barbosa, nº 40, Bairo Centro

DROGARIA FARMA MAIS POPULAR

ELDORADO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

                           LABOLATÓRIO E CLÍNICA LABORMED

FARMA E FARMA POPULAR

NOSSA LOJA CONFECÇÕES

ALIANÇA ELETROMÓVEL

SUPERMERCADO OLIVEIRA

PAPELARIA BEM VIVER

LIQUIDA SÃO FELIPE 2021  01, 02, 03 e 05 /OUT/2021

WS CONFECÇÕES

SUPERMERCADO MODELO AV. Presidente Trancredo Neves, nº 150, Bairro Centro

JR ELETRO ELETRODOMÉSTICO Rua Vasco da Gama, nº 50, Bairro Centro 992203110

Contato WhatsAppNome da Empresa


