



LIQUIDA SÃO FELIPE 2021

01, 02, 03 e 05 /OUT/2021

	Nome da Empresa	Endereço	Contato WhatsApp
1	JR ELETRO ELETRODOMÉSTICO	Rua Vasco da Gama, nº 50, Bairro Centro	992203110
2	FARMA E FARMA POPULAR	Rua Valdivino Marques Barbosa, nº 656, Bairro Centro	981223707
3	NOSSA LOJA CONFECÇÕES	Rua Valdivino Marques Barbosa, nº 41, Bairro Centro	981314991
4	ALIANÇA ELETROMÓVEL	AV. Capitão Silvio, nº 776, Bairro Centro	981394242
5	SUPERMERCADO OLIVEIRA	AV. Capitão Silvio, nº 738, Bairro Centro	981089626
6	PAPELARIA BEM VIVER	Rua Vasco da Gama, nº 40-B, Bairro Centro	981119013
7	WS CONFECÇÕES	Rua Valdivino Marques Barbosa, nº 40, Bairro Centro	981091266
8	SUPERMERCADO MODELO	AV. Presidente Trancredo Neves, nº 150, Bairro Centro	992082117
9	DROGARIA FARMA MAIS POPULAR	AV. Capitão Silvio, nº 763, Bairro Centro	993138754
10	ELDORADO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	AV. Presidente Trancredo Neves, nº 301, Bairro Centro	993669670
11	LABOLATÓRIO E CLÍNICA LABORMED	Rua Vasco da Gama, nº 31, Bairro Centro	981177149